Volta Redonda, 08 de junho de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

No ato da admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente

ao primeiro trimestre de 2017 e um comprovante de residência referente ao primeiro

trimestre de 2018, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

15/06/2018 às 09h

Água Limpa

FLAVIA CRISTINA DE ALMEIDA NEVES

DIEGO SILVA BRAGA

249

FLAVIANE COSTA DE SA

JARMARA GARCIA LAURINDO PEREIRA

DANIELLE MACHADO SILVA NASCIMENTO

MARIZA FATIMA DE SÁ E CARVALHO

JANICE BRASILINA NATIVIDADE DE PAULA

MARIA LUIZA NOLASCO GIMENES

 Padre Jósimo

JOEL JOAQUIM E SILVA

Ponte Alta

CARINA PEREIRA DOS SANTOS

São Lucas

DAIANE FHAINER SOUZA BARBOSA BARROS

MARIA DE FATIMA GURGEL

Siderlândia

ALINE PEREIRA VIANA

DANIELA MOREIRA DO AMARAL
MARIANE VIANA FONSECA

São João

JAUBERT DA SILVA FELICIANO

SYMARA DO CARMO SILVA BALBI

São Geraldo

RAQUEL RODRIGUES LEAL

Volta Redonda, 08 de junho de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

No ato da admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente

ao primeiro trimestre de 2017 e um comprovante de residência referente ao primeiro

trimestre de 2018, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

15/06/2018 às 09h

Vila Rica – Jardim Tiradentes

CARLA CRISTINA DA SILVA NAGIB

ADRIANA DINIZ MAGALHÃES

FABIOLA MARTINS DA SILVA

PATRICIA CRISTINA ALBUQUERQUE FERREIRA

Três Poços - FOA

KEILA DO NASCIMENTO SIQUEIRA

THAIS DA SILVA RAMILO

Retiro II

MARCELA CRISTINA DE ASSIS BITTENCOURT

ALINE RIBEIRO DOS SANTOS

MARLLON LUIZ LOURENCO MUZI

TAIS MELO DA SILVA

Vila Mury

ASSUELEN OLIVEIRA SANTOS

PRISCILLA LACERDA COUTINHO SAMTIAGO

FELIPE SOUZA DE CAIRES

JULIANA WERNECK PINHEIRO

 Vila Brasília

VANESSA DA SILVA DE SOUZA

DARLANE DE OLIVEIRA BLATT

 Volta Grande

LUCAS NILTON SANTOS GARUTI

DORALINA BAZOTI DE OLIVEIRA

 Belmonte

Volta Redonda, 08 de junho de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria

Municipal de Saúde, situado à rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo.

No ato da admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente

ao primeiro trimestre de 2017 e um comprovante de residência referente ao primeiro

trimestre de 2018, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

15/06/2018 às 09h

Santo Agostinho

DOUGLAS DOS REIS OLIVEIRA

Santa Cruz

VIVIANE DE ASSIS BARNABÉ

Vila Americana

ELISANGELA DA SILVA MAGALHAES TOMAZ

RAFAEL ANDRÉ DIAS SANTOS

DIEGO LUIZ BARBOSA DE OLIVEIRA

Mariana Torres

IAGO TEIXEIRA LIBERATO

Roma II

RENAN MAIA DE AS

Vila Rica – Três Poços

STHÉFANI DOS SANTOS PASSOS